2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.10.2015

№ 3674
О подготовке документации по разработке проекта

планировки и проекта межевания территории

квартала №11 микрорайона Заячий Ремиз г. Гатчины

В целях упорядочения застройки и создания условий для развития территории, определения параметров и фиксирования границ регулирования землепользования и застройки территории квартала 11  микрорайона Заячий Ремиз г.Гатчины, в соответствии с ст. ст. 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету градостроительства и архитектуры администрации Гатчинского муниципального района выполнить подготовку документации по разработке проекта планировки и проекта межевания территории квартала №11 микрорайона Заячий Ремиз г. Гатчины, ограниченной:

- с северо-запада –  улицей Демидова;

- с северо-востока – улицей Голицыных;

- с востока – рекой Колпанской,

- с юго-запада – улицей Орловской.

Территория  в указанных границах  площадью  - 5,2 га.

2. Комитету градостроительства и архитектуры администрации Гатчинского муниципального района разработать и согласовать с председателем комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области техническое задание на подготовку проекта планировки и проекта межевания территории квартала № 11 микрорайона Заячий Ремиз г. Гатчины.

3. Комиссии по правилам землепользования и застройки МО «Город Гатчина»:

          3.1. Осуществить проверку подготовленных материалов проекта планировки и проекта межевания территории квартала №11 микрорайона Заячий Ремиз г. Гатчины  на соответствие требованиям действующего законодательства и технического задания;

          3.2. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории квартала № 11микрорайона Заячий Ремиз г. Гатчины, в соответствии с действующим законодательством и местными правовыми актами.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» в течение трёх дней со дня принятия и размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры Абаренко Л. И.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                           Е.В. Любушкина

Коновалов Д. В.